[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
	25.04.2018
	№
	183

	г.Котельнич

О внесении изменений

в Перечень мероприятий Программы социально-экономического развития Котельничского района на 2017-2021 гг.
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 13 Устава Котельничского района, принятого решением Котельничской районной Думы от 30.01.2018 №151, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в «Перечень мероприятий Программы социально-экономического развития муниципального образования Котельничского района Кировской области» на 2017-2021 годы и их финансирование», утвержденный решением Котельничской районной Думы от 21.03.2018 №171 (далее - Перечень):
1.1. Наименование раздела 5 Перечня изложить в следующей редакции:
«5. Развитие образования. Создание условий для получения качественного и доступного дошкольного, общего и дополнительного образования. Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для занятий физической культуры и спортом».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах органов местного самоуправления Котельничского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

районной Думы    В.А. Банников

Глава Котельничского

района     С.Г. Черемискин